中标候选人公示

招标编号:  华伦施招字[2021]第01号

新塘街道梧桐溪清淤工程 招标于 2021 年 11 月 16 日在 晋江市人民政府新塘街道办事处五楼会议室 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建泰三岩工程管理有限公司
	福建连景建设有限公司
	福建永建建筑有限公司

	资格能力条件
	水利水电工程施工总承包三级
	水利水电工程施工总承包三级
	水利水电工程施工总承包三级

	项目负责人
	陈培端
	姚丽丽
	候金桂

	注册证书编号
	闽2352019202007753
	闽2352010201025162
	闽235060807447

	工期（日历天）
	50
	50
	50

	质量目标
	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）合格标准
	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）合格标准
	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）合格标准

	中标价（元）
	1178094.79

2、 评标办法：简易评标法,评标参数：K= 9.79 %，发包价（B）= 1178094.79 元。
3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：  /
4、公示时间：2021年 11 月 17 日至2021年 11 月 19 日
5、评标委员会：   陈东郁、姚曼丽、颜彬彬
6、联系方式
招标人：  晋江市人民政府新塘街道办事处    （公章）
法定代表人或项目负责人：                       （签字或盖章）
办公地址： 晋江市新塘街道办事处
邮政编码：362000 ，联系电话： 15259715678
传真：    /   ，联系人： 吴工

招标代理机构： 华伦中建建设股份有限公司   （公章）

法定代表人或项目负责人：                       （签字或盖章）

办公地址： 福建省泉州市丰泽区津霞街243号世纪王朝1幢502室
邮政编码： 362000   ，联系电话： 0595-28670011
传真：  / ，联系人： 小黄
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。
日期：2021年11月16日